关于开具无拖欠农民工工资证明需要准备材料

一、申请书（格式见附件1）

二、营业执照复印件；经办人身份证复印件；单位介绍信原件；
三、无拖欠农民工工资情况证明申办登记表（格式见附件2）

注：1.如用人单位在赣州承建过工程项目，需提供该工程项目发放的部分农民工工资流水；

2.如用人单位在赣州承建的工程项目存在拖欠民工工资的案件，建设单位和施工单位还需提供该案件已处理的有效证明材料；

3.上述所有材料均需加盖单位公章。

赣州市劳动监察局
附件1

关于开具无拖欠农农民工工资情况证明的申请
赣州市人力资源和社会保障局：

因本单位需要参加           省         市         县

                                               工程项目的           ，根据相关要求，需要提供企业注册地人力资源和社会保障部门出具的无拖欠农民工工资证明。

本单位承诺：在赣州承建的所有工程项目，均不存在拖欠农民工工资问题；如今后有农民工投诉反映工资拖欠问题，由我单位负全责，我单位将会妥善处理好，绝不给政府增添任何麻烦。

为此，请求贵局开具无拖欠农民工工资情况证明。

此致

        法人代表签名：

      手机号码：

                              （单位盖章）

                               年   月   日

附件2  《无拖欠农民工工资情况证明》申办登记表（招投标）
申办时间：    年    月    日

	参与投标的

项目信息
	项目所在地

	项目名称

	项目主管部门

	参与投标的

用人单位信息
	单位名称

	单位地址

	法人代表姓名

	手机号码

	在赣州承建过的

工程项目信息
	项目名称

	项目所在地

	项目负责人

	手机号码

	工程中标总价

	工程结算

总价

	工程开工日期

	工程竣工

验收日期

	该项目农民工

工资发放总额

	是否存在拖欠农民工工资情况

	申办人员信息
	姓      名

	手机号码

	现工作单位

	监察员

审核意见

	证明领取时间
	       年    月    日
	领取人签名